

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2017REP
Processo Administrativo Nº 169/2017
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARINA DE OLIVEIRA MACIEL
Data de Publicação: 04/12/2017 08:23:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/12/2017 10:01:02
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: Tekplast	Modelo: Pacote c/ 10 uni.
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTANCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDMAENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	056 13.559.782/0001-45	4,50	4,50	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	075 17.992.596/0001-56	6,49	6,49	Sim
3 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	060 13.021.891/0001-04	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/12/2017 10:01:02
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: Tekplast	Modelo: Pacote c/ 10 unid.
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 59 CM DE LARGURA X 62 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 9 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTANCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDMAENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 1.155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	056 13.559.782/0001-45	3,85	3,85	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	075 17.992.596/0001-56	6,12	6,12	Sim
3 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	060 13.021.891/0001-04	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/12/2017 10:01:02 LOTE 3				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAICOL	Modelo:	
Descrição: AVENTAL EM SILICONE 100 X 70 X 30 CM				
Quantidade: 440	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 11.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	012 17.992.596/0001-56	32,80	25,00	Sim
2 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	060 13.021.891/0001-04	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/12/2017 10:01:02
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAICOL	Modelo:	
Descrição: AVENTAL PVC BRANCO 120 X 60 CM, COM TIRAS FIXAS COSTURADAS				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 28,00			Valor Total: 6.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	075 17.992.596/0001-56	28,00	28,00	Sim
2 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	095 13.021.891/0001-04	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/12/2017 10:01:02
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: POTE DESCARTÁVEL 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,82			Valor Total: 1.164,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	075 17.992.596/0001-56	6,00	5,82	Sim
2 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	060 13.021.891/0001-04	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/12/2017 10:01:02
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: TAMPA DESCARTÁVEL PARA POTE 200 ML P-13 - PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	075 17.992.596/0001-56	5,79	4,80	Sim
2 CASA DA SOGRA COMERCIO VAREGISTA LTDA ME	060 13.021.891/0001-04	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA